• Raccord en Té permettant la jonction par électro-fusion de canalisations en
polyéthylène de même diamètre.
• Avec butée intérieure amovible.
Description Matière Norme
Corps  Polyéthylène PE 100
• Conformes aux normes EN 12201-3 et EN 1555
• Rapport d’essais DVGW n°DV-8603CN0150 et n°DV-8608CN0151 et n°DV-8613CN0152
• Certification ISO 9001 : 2015

Ind : 01
Date : 10/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Référence
ADG
Code de
fabrication
DN (mm) =
d
le1(mm)
Le2
(mm)
COND. POIDS D Z (mm)
TEE-0020 101 117 2041 0020 20 35 65 50 0.140 44 98
TEE-0025 101 117 2041 0025 25 35 65 50 0.130 44 98
TEE-0032 101 117 2041 0032 32 35 65 50 0.110 44 98
TEE-0040 101 117 2041 0040 40 44 59 18 0.160 52 131
TEE-0050 101 117 2041 0050 50 43 55 25 0.190 64 138
TEE-0063 101 117 2041 0063 63 49 63 20 0.360 82 164
TEE-0075 101 117 2041 0075 75 55 70 14 0.550 95 189
TEE-0090 101 117 2041 0090 90 65 79 16 0.820 112 210
TEE-0110 101 117 2041 0110 110 72 82 6 1.450 139 260
TEE-0125 101 117 2041 0125 125 77 87 4 2.240 160 268
TEE-0160 101 117 2041 0160 140 86 98 2 3.340 195 320
TEE-0180 101 117 2041 0180 160 88 105 2 5.300 230 340
Réf : TEE
Ind : 01
Date : 10/19
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France